[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.06.2023

№ 2339
Об утверждении состава административной комиссии Гатчинского муниципального района

            В целях реализации Областного закона Ленинградской области №116-оз от 13.10.2006 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными  государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», в соответствии с Областным законом Ленинградской области  № 47-оз от 02.07.2003 «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями в администрации Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии Гатчинского муниципального района:

Председатель комиссии:

Материков                                  -заместитель главы администрации

Тимофей Федорович                   Гатчинского муниципального района

                                                       по общим вопросам

Заместитель председателя комиссии:

Федорова                                     -заместитель председателя по судебному

Альбина Владимировна              обеспечению комитета юридического

                                                       обеспечения

                                                       Гатчинского муниципального района

Ответственный секретарь комиссии:

Левченко                                     - главный специалист - секретарь

Ольга Николаевна                        административной комиссии

                                                       Гатчинского муниципального

                                                       района

Члены комиссии:

Ванагелис                                 - главный специалист отдела

Зоя Вячеславовна                       градостроительного развития территорий

                                                     комитета строительства и

                                                     градостроительного развития территорий

  Гатчинского муниципального района

Березовская                               - начальник отдела правовой экспертизы

Елена Александровна                 комитета юридического обеспечения

                                                      администрации Гатчинского

                                                      муниципального района

Молчанова                                - ВРИО заместителя начальника

Кристина Темуровна                 Гатчинского районного отдела УФССП

                                                     России по Ленинградской области

                                                     (по согласованию)

Нечаева                                     - командир общественной организации

Татьяна Евгеньевна                   «Добровольная Народная Дружина МО

                                                      г. Гатчина» (по согласованию)

Александров                           -   заместитель начальника ОГИБДД

Алексей Вадимович                   УМВД   России по Гатчинскому

                                                      району Ленинградской

                                                       (по согласованию)

Вадахов                                    - начальник ОИАЗ УМВД России по

Альберт Альбекович                Гатчинскому району Ленинградской

                                                    области    майор полиции

                                                    (по согласованию)

Федоров                                       - депутат Совета депутатов МО «Город

Александр Алексеевич                 Гатчина» Гатчинского муниципального

                                                        района

                                                        (по согласованию)

Богданова                                    -ведущий геодезист филиала ГУП

Светлана Эдуардовна               «Леноблинвентаризация» Гатчинское БТИ

                                                      (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района «Об утверждении состава административной комиссии Гатчинского муниципального района» от 04.04.2022  № 1137.

Глава администрации
Гатчинского муниципального района                                    Л.Н.Нещадим

исп. Левченко О.Н.

9-25-04